
W6jt GminY Starcza
42-261 Starcza

t t l .  Gori;r ' .  4

W6jta Gminy Starcza z dnia 27 rr,arca 2012 rok'J

\\'sprawie: ogloszenia i przepro\mdzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na
spzeda2T dzialek budoulanych polo2onych \\' miej scowosci Klepaczka

Na podstaeie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustaif z dnia 08 marca 1990 roku o samorzqdzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z p6Zn. zm) oraz na podstawie art. 13 ust. I
usta\lf z dnia 2l sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo6ciami (Dz. U z 2010 r. Nr 102
Doz. 651 z po'n. zm\

zarzqdza siQ. co nastQpuje :

$ l

Oglaszam II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz dzialek budorlanych polozonych
w miejscowosci Klepaczka. w lbmie pzetargu ustnego nieograniczonego:
dzialka m 19718 o powierzcbni 0,0918 ha
dzialkarr 19'7/9 o powierzchni 0.0917ha
dzialka m 197/10 o po$ierzcbni 0,1240 ha
dzialka nr 197/l I o powierzchni 0.0909 ha
dzialka nr 197112 o po\\ierzchni 0.0912 ha
dzialka nr 197/36 o po*ierzchni 0,1356 ha
dzialka nr 198/10 o powiezchni 0.1064 ha
stanowi4ce wlasno6i Gminv Starcza Kw CZl C/00067049/4

Cena rywolawcza netto dzialki :
dzialka m 197/8 - cena \qa|ola\rcza
dzialka nr 197/9 - cena *1.wola*'cza
dzialka fi 197/10 - cena *ln"olawcza
dzialka nr 197111 - cena',rywolawcza
dzialka w 1,97/12 - cena wy\\'olawcza
dzialka r 1,97136 - cena uyrlolawcza
dzialka nr 198/10 - cena \q-!r'ola\\'cza

ZARZADZENIE Nr  20/12

$2

24.400 zl netto
2,1.380 zl netto
34.720 zl netto
24.160 zl nefto
21.240 zl netto
36.040 zl netto
29 .790 zl netto

$3

Czynnosci zwi4zane z przeprowadzeniem przetargu , o kt6rym mo\\'a w S 1
Przetargowa powolana Zarz4dzeniem Nr 52lll W6jta Gminy w Starczy z

s4

w)'kona Komisja
dn ia  14 .11 .2011r .

Zarz4dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.


